
2025年4月 

お客様各位 

株式会社長門屋商店 

                               

弊社製品の価格改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、既にご高承のことと存じますが、昨今の情勢の影響により、主資材である原紙を

はじめ副資材である化成品類の価格上昇、さらには光熱費や人件費等も引き続き上昇を

続けている状況にあります。 

弊社と致しましては製品価格への転嫁は避けるべく、合理化やコスト低減を講じてまい

りましたが、度重なる製造コスト上昇により経営の持続性を考慮した結果、誠に不本意

ながら一部製品について価格の改定を実施する決断を致しました。 

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解いただくと共に、今後とも変わ

らぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・対象商品及び改定内容 

① OA用紙の一部         5～10％程度の価格改定 

（カラーペーパー、撥水紙、和み紙・ケント紙の一部） 

② 祝儀袋、典礼用品の一部    10～25％程度の価格改定 

（金封・多当、目録、式辞用紙、芳名帳、のし紙など） 

③ 全判用紙類の一部       10～15％程度の価格改定 

（色上質紙、ラシャ紙） 

 

・改定日 2025年7月1日 

以上 


